
Towarzystwo Strzeleckie „BELLONA”
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MEMORIAŁ JERZEGO CIEŚLI

Marynino, 03.08.2019 r.

W Y N I K I

Grodzisk Mazowiecki 03.08.2019 r.



Nazwisko i imię

OLEFIR Ewa

CIEŚLA Milan

KWIATKOWSKI Rafał

ŚCIĘGOSZ Sergiusz

SIEKUT Mariusz

DĄBROWSKI Marcin

KWIATKOWSKI Rafał

KAMIŃSKI Michał

ZEMBEK Damian

WASILEWSKI Piotr

BAGIŃSKI Bolesław

SZEWCZYK Mariusz

JAWORSKI Hubert

DRZEWIECKI Maciej

NOWAKOWSKI Kamil

CIEŚLA Honorata

GOLICKI Daniel

CIEŚLA Milan

SZMAJKOWSKI Artur

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy 7601/III/16

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy 8158/III/16

Sędzia Główny Strzelań Pistoletowych 5502/II/14

3230/II/14

9856/III/17

12507/III/19

Sędzia Główny 1526/I/17

3230/II/14Kierownik zawodów

Sędzia Biura Obliczeń 9656/III/17

Sędzia stanowiskowy

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy

Pomoc medyczna 1526/I/17

Sędzia Główny Strzelań Karabinowych 8034/II/18

Sędzia Główny Strzelań Strzelbowych 765/II/11

Sędzia Komisji RTS 1525/II/15

Kierownik biura obliczeń 

Przewodniczący komisji RTS

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy

12506/III/19

11148/III/18

0212/I/18

Sędzia Biura Obliczeń 7763/III/16

Sędzia stanowiskowy - Tarczowy 11127/III/18
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Obsada sędziowska

Funkcja Nr licencji

Delegat Techniczny PZSS 207/P/13



M-mc Nazwisko i imię Klub Wynik 10W

1 PLAMOWSKI Tomasz LTS - Legionowo 98 -

2 ROWIŃSKI Adam LTS - Legionowo 95 -

3 TOMCZAK Grzegorz LTS - Legionowo 94 -

4 KIELCZYK Mariusz LTS - Legionowo 94 -

5 WYSOCKI Piotr MARKSMAN 93 -

6 RUDNIK Mariusz LTS - Legionowo 91 -

7 KOTARSKI Jarosław MARKSMAN 91 -

8 KOCHAŃSKI Zbigniew MARKSMAN 90 -

9 SIEŃKO-KOCHAŃSKA Agnieszka MARKSMAN 90 -

10 OBŁUSKI Arkadiusz LTS - Legionowo 90 -

11 RAFAL Piotr ZIEMIA - Chełmińska 87 -

12 BUNICZ Piotr BS - Salwa 85 -

13 KOCHAŃSKA Jolanta MARKSMAN 82 -

14 PACHOLSKI Zbigniew LTS - Legionowo 78 -

15 WOJTULEWICZ Kamil ZIEMIA - Chełmińska 76 -

16 CEBULA Jarosław ALFA - Kętrzyn 65 -

17 DUDZIK Dariusz OBROŃCA - Troszyn 61 -

18 POSTEK Andrzej OBROŃCA - Troszyn 51 -

19 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA - Troszyn 49 -

20 MAJCHRZAK Mieczysław TS - Bellona 42 -

21 GRABOWSKA Agata TS - Bellona 41 -

22 KUROWICKI Piotr OBROŃCA - Troszyn 37 -

23 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA - Troszyn 34 -

24 SŁOWIKOWSKI Mariusz TS - Bellona 33 -

25 KUŁAGA Szymon OBROŃCA - Troszyn 23 -

26 DONIEC Maciej KS KVG - Kraków 21 -

27 ZACHAREK Jacek ALFA - Kętrzyn 14 -
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Protokół nr 1

Mad Minute

Strzelanie z niemodyfikowanego wojskowego karabinu centralnego zapłonu

(repetier lub samopowtarzalny) kal. do 8 mm z mechanicznymi

przyrządami celowniczymi — postawa siedząca.

Tarcza NT-23p („Duży Chińczyk”). Odległość 100 m.

Uwagi

8X10

5X10

6X10

4X10

3X10

3X10

2X10

4X10

3X10

2x10

2x10

4x10

3X10

3X10

1x10

Przewodniczący komisji RTS 

Rafał Kwiatkowski



M-mc Nazwisko i imię Klub Wynik 10W

1 TOMCZAK Grzegorz LTS - Legionowo 89 2

2 SZEWCZYK Jan-Krzysztof CWKS - Legia 87 1

3 PLAMOWSKI Tomasz LTS - Legionowo 84 0

4 RUDNIK Mariusz LTS - Legionowo 82 0

5 WOJTULEWICZ Kamil ZIEMIA - Chełmińska 81 1

6 ROWIŃSKI Adam LTS - Legionowo 79 0

7 KUROWICKI Piotr OBROŃCA - Troszyn 79 0

8 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA - Troszyn 77 0

9 OBŁUSKI Arkadiusz LTS - Legionowo 77 0

10 BŁOŃSKI Piotr OBROŃCA - Troszyn 76 0

11 PACHOLSKI Zbigniew LTS - Legionowo 71 1

12 BUNICZ Piotr BS - Salwa 71 0

13 SIEŃKO-KOCHAŃSKA Agnieszka MARKSMAN 66 0

14 WYSOCKI Piotr MARKSMAN 65 0

15 KIELCZYK Mariusz LTS - Legionowo 65 0

16 DUDZIK Dariusz OBROŃCA - Troszyn 64 0

17 MAJCHRZAK Mieczysław TS - Bellona 62 0

18 POSTEK Andrzej OBROŃCA - Troszyn 58 0

19 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA - Troszyn 51 0

20 RAFAL Piotr ZIEMIA - Chełmińska 46 0

21 GRABOWSKA Agata TS - Bellona 41 0

22 ZACHAREK Jacek ALFA - Kętrzyn 41 0

23 KOCHAŃSKA Jolanta MARKSMAN 40 0

24 KOCHAŃSKI Zbigniew MARKSMAN 34 0

25 KOTARSKI Jarosław MARKSMAN 33 0

26 SŁOWIKOWSKI Mariusz TS - Bellona 32 0

27 CEBULA Jarosław ALFA - Kętrzyn 21 0

28 DONIEC Maciej KS KVG - Kraków 20 0

29 KUŁAGA Szymon OBROŃCA - Troszyn 12 0

Protokół nr 2

Pistolet centralnego zapłonu

Borewicz

Strzelanie z dowolnego pistoletu lub rewolweru centralnego zapłonu kal. do 9,65 mm (0,38 cala)
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z mechanicznymi otwartymi przyrządami celowniczymi — postawa stojąca, chwyt dowolny. 

Odległość: 25 m. Ilość strzałów: 10 – bez strzałów próbnych i kontroli przestrzelin.

Uwagi

Przewodniczący komisji RTS 

Rafał Kwiatkowski

3X10

3 X10

3X10

2X10

2X10

2X10

2X10

1x10

1X10, 0x9

1x10, 3x9

1X10



M-mc Nazwisko i imię Klub Wynik
Czas w 

sek.
Trafienia Uwagi

1 RUDNIK Mariusz LTS - Legionowo 200 26,20 10

2 PLAMOWSKI Tomasz LTS - Legionowo 199 26,64 10

3 WYSOCKI Piotr KS - Marksman 198 35,83 10

4 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA - Troszyn 191 53,39 10

5 KOCHAŃSKI Zbigniew KS - Marksman 189 53,92 10

6 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA - Troszyn 187 63,95 10

7 TOMCZAK Grzegorz LTS - Legionowo 187 37,74 9

8 BUNICZ Piotr BS - Salwa 185 42,15 9

9 ROWIŃSKI Adam LTS - Legionowo 174 43,39 8

10 ZACHAREK Jacek ALFA - Kętrzyn 173 43,81 8

11 KUŁAGA Szymon OBROŃCA - Troszyn 172 79,20 9

12 PACHOLSKI Zbigniew LTS - Legionowo 170 53,83 8

13 SIEŃKO-KOCHAŃSKA Agnieszka KS - Marksman 161 85,47 8

14 KUROWICKI Piotr OBROŃCA - Troszyn 160 90,47 8

15 MAJCHRZAK Mieczysław TS - Bellona 158 58,01 7

16 RAFAL Piotr ZIEMIA - Chełmińska 156 65,69 7

17 DUDZIK Dariusz OBROŃCA - Troszyn 143 73,70 6

18 KIELCZYK Mariusz LTS - Legionowo 142 48,81 5

19 CEBULA Jarosław ALFA - Kętrzyn 136 107,99 6

20 KOTARSKI Jarosław KS - Marksman 136 38,51 4

21 OBŁUSKI Arkadiusz LTS - Legionowo 135 67,09 5

22 POSTEK Andrzej OBROŃCA - Troszyn 125 126,60 5

23 WOJTULEWICZ Kamil ZIEMIA - Chełmińska 124 69,63 4

24 KOCHAŃSKA Jolanta KS - Marksman 119 104,95 4

25 GRABOWSKA Agata TS - Bellona 118 106,29 4

26 SŁOWIKOWSKI Mariusz TS - Bellona 117 107,12 4
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Protokół nr 3

Zakaz używania strzelb samopowtarzalnych lub z samopowrotnym zamkiem (sprężyna powrotna).

Rafał Kwiatkowski

Przewodniczący komisji RTS 

Strzelba gładkolufowa

Ołowianka

Strzelanie śrutem ze strzelby gładkolufowej 

(broń niezaładowana, czas ładowania broni wliczony w czas konkurencji). Konkurencja na czas.



M-mc Nazwisko i imię Klub
Mad 

Minute
Borewicz Ołowianka

Wynik 

łączny

1 PLAMOWSKI Tomasz LTS - Legionowo 98 84 199 381

2 RUDNIK Mariusz LTS - Legionowo 91 82 200 373

3 TOMCZAK Grzegorz LTS - Legionowo 94 89 187 370

4 WYSOCKI Piotr MARKSMAN 93 65 198 356

5 ROWIŃSKI Adam LTS - Legionowo 95 79 174 348

6 BUNICZ Piotr BS - Salwa 85 71 185 341

19 PACHOLSKI Zbigniew LTS - Legionowo 78 71 170 319

7 SIEŃKO-KOCHAŃSKA Agnieszka MARKSMAN 90 66 161 317

8 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA - Troszyn 49 77 191 317

9 KOCHAŃSKI Zbigniew MARKSMAN 90 34 189 313

10 OBŁUSKI Arkadiusz LTS - Legionowo 90 77 135 302

17 KIELCZYK Mariusz LTS - Legionowo 94 65 142 301

20 RAFAL Piotr ZIEMIA - Chełmińska 87 46 156 289

18 WOJTULEWICZ Kamil ZIEMIA - Chełmińska 76 81 124 281

22 KUROWICKI Piotr OBROŃCA - Troszyn 37 79 160 276

11 SIEKIERSKI Marek OBROŃCA - Troszyn 34 51 187 272

21 DUDZIK Dariusz OBROŃCA - Troszyn 61 64 143 268

12 MAJCHRZAK Mieczysław TS - Bellona 42 62 158 262

13 KOTARSKI Jarosław MARKSMAN 91 33 136 260

14 KOCHAŃSKA Jolanta MARKSMAN 82 40 119 241

23 POSTEK Andrzej OBROŃCA - Troszyn 51 58 125 234

27 ZACHAREK Jacek ALFA - Kętrzyn 14 41 173 228

25 CEBULA Jarosław ALFA - Kętrzyn 65 21 136 222

29 KUŁAGA Szymon OBROŃCA - Troszyn 23 12 172 207

15 GRABOWSKA Agata TS - Bellona 41 41 118 200

16 SŁOWIKOWSKI Mariusz TS - Bellona 33 32 117 182

24 SZEWCZYK Jan-Krzysztof CWKS - Legia - 87 - 87

26 BŁOŃSKI Piotr OBROŃCA - Troszyn - 76 - 76

28 DONIEC Maciej KS KVG - Kraków 21 20 - 41

Protokół nr 4

Generalna - Wielobój.

W klasyfikacji generalnej o miejscu decyduje łączna ilość punktów zdobytych we wszystkich

Przewodniczący komisji RTS 

Rafał Kwiatkowski

trzech konkurencjach.  Maksymalna ilość punktów do uzyskania: 400.



b)    100 pkt za najlepszy czas.

Borewicz

Strzelanie z dowolnego pistoletu lub rewolweru centralnego zapłonu kal. do 9,65 mm (0,38 cala)

zakończenie na komendę STOP. Oddanie strzału po komendzie STOP skutkuje

odjęciem punktów za najlepszą przestrzelinę.

Pistolet centralnego zapłonu

z mechanicznymi otwartymi przyrządami celowniczymi — postawa stojąca, chwyt dowolny. 

Odległość: 25 m. Ilość strzałów: 10 – bez strzałów próbnych i kontroli przestrzelin.

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 100. Dozwolone używanie lunet do kontroli przestrzelin.

Czas: 10 minut.  Rozpoczęcie konkurencji na komendę START, zakończenie na komendę STOP.

Oddanie strzału po komendzie STOP skutkuje odjęciem punktów za najlepszą przestrzelinę.

Strzelba gładkolufowa

Ołowianka

przyrządami celowniczymi — postawa siedząca.

Tarcza NT-23p („duży Chińczyk”). Odległość 100 m.

 Ilość strzałów: 10 – bez strzałów próbnych. Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 100

Dozwolone używanie lunet do kontroli przestrzelin. Czas: 10 minut.

Dopuszczalny pas nośny do danego modelu broni, posługiwanie się wcześniej naładowanymi

łódkami nabojowymi oraz podpórką niezwiązaną z bronią, podparcie broni wyłącznie

 w jednym punkcie. Rozpoczęcie konkurencji na komendę START,

(broń niezaładowana, czas ładowania broni wliczony w czas konkurencji). Konkurencja na czas.

Zakaz używania strzelb samopowtarzalnych lub z samopowrotnym zamkiem (sprężyna powrotna).

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 200. 

a)    100 pkt za wszystkie zestrzelone cele.

Strzelanie śrutem ze strzelby gładkolufowej 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokołów z następujących konkurencji: 

Karabin centralnego zapłonu

Mad Minute

 Rozpoczęcie konkurencji na komendę START

Strzelanie z niemodyfikowanego wojskowego karabinu centralnego zapłonu

(repetier lub samopowtarzalny) kal. do 8 mm z mechanicznymi



Przewodniczący komisji RTS                                                 Sędzia główny Zawodów

Rafał Kwiatkowski                                                         Cieśla Milan

Delegat Techniczny PZSS

Ewa Olefir

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i ISSF oraz z regulaminem własnym organizatora.

do zwycięzców Wieloboju i poszczególnych konkurencji, w powyższej kolejności.

trzech konkurencjach.  Maksymalna ilość punktów do uzyskania: 400.

Zdobywcy miejsc 1-3 w Wieloboju otrzymają puchary i dyplomy oraz prawo do bezpłatnego startu

w Memoriale Jerzego Cieśli w 2020 r. Zdobywcy miejsc 4-6 otrzymają dyplomy.

Dzięki sponsorom przewidujemy nagrody rzeczowe, prawo wyboru nagrody należy

Generalna - Wielobój.

W klasyfikacji generalnej o miejscu decyduje łączna ilość punktów zdobytych we wszystkich
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Sponsorzy:

AUTOMATE-IT Piotr Nowicki, 

Sklep: Magazyn Uzbrojenia

LTS Legionowo Sekcja Miłośników Oręża 

i Fortyfikacji Polskich

 SUVEREN SMALL ARMS POLAND 

– oprócz sponsorowanych nagród wystawa broni 

Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie

Redakcja Magazynu 

dla Miłośników Broni Strzeleckiej 

STRZAŁ.pl

 Protestów nie składano. Ilość uczestników była zgodna ze stanem faktycznym. 


